
マーク印刷付

VB 304 角3 森林認証 クラフト ヨコ貼85
サイズ：216×277+33mm　 1ケース：500枚入

角3

GB 403 長4 森林認証 クラフト 70 ヨコ貼
サイズ：90×205+17mm　 1ケース：1,000枚入

長4

サイズ：120×235+25mm　窓サイズ：45×90mm　 1ケース：1,000枚入

長3窓
MV 1104

MW
MW

1192

長3 森林認証セロ窓1号 クラフト 85

80

センター貼
1123 長3 森林認証セロ窓1号 ケント 100

長3 森林認証セロ窓1号 SCケント

（枠なし）
センター貼（枠なし）
センター貼（枠なし）

YN カマス洋長3 森林認証 ケント （枠なし）100
サイズ：235×120×35mm　 1ケース：500枚入

カマス洋長3
6929

GB 303
304
328

長3 森林認証 クラフト ヨコ貼
〃

長3 森林認証 パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル

長3 森林認証

GB 〃

〃

70

NX 長3 森林認証 ケント ヨコ貼80
85

341
331

ヨコ貼長3 森林認証 SCケント 80398NX
長3 森林認証 RC100 未晒クラフト ヨコ貼（枠なし）印刷付1001335GB

NG
NG

〃333NG
〃334NG
〃
〃

NG

ヨコ貼
〃
〃
〃
〃

グレー
クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85
85

〃ブル ー 85
335

NG 340
356N R

〃350N R
〃351N R
〃352N R
〃353N R
〃355N R
〃

ヨコ貼グレー 80
〃ホワイト 80
〃クリーム 80
〃ピ ンク 80
〃グリーン 80
〃ブル ー 80
〃アクア 80360N R

サイズ：120×235+25mm　 1ケース：1,000枚入

長3

森林認証 RC100 未晒クラフト ヨコ貼 印刷付100

VB 204 角2 森林認証 クラフト

角2

角2

角2

ヨコ貼

ヨコ貼

ヨコ貼森林認証

森林認証

SCケント

森林認証 パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル

グレー

K I
K I
K I
K I
K I

K R
K R
K R
K R
K R
K R
K R

〃

85
K X 229 角2 森林認証 ケント ヨコ貼100

100

241
231
233
234
235

〃
〃
〃

K I 240 〃

ヨコ貼
〃
〃
〃
〃

グレー
クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85
85

〃ブル ー 85
256 100

100
100
100
100
100
100

250 〃〃 ホワイト
251 〃〃 クリーム
252 〃〃 ピ ンク
253 〃〃 グリーン
255 〃〃 ブル ー
260 〃〃

K X 299
角2VB 235

アクア

サイズ：240×332+40mm　 1ケース：500枚入

角2

“マークなし33種類を追加いたしました”

長4 NEW
GB 453 長4 70 ヨコ貼

サイズ：90×205+17mm　 1ケース：1,000枚入
クラフト CoC

角3 NEW
VB 354 角3

サイズ：216×277+33mm　 1ケース：500枚入
ヨコ貼85クラフト CoC

長3窓 NEW

サイズ：120×235+25mm　窓サイズ：45×90mm　 1ケース：1,000枚入

MV 1154
MW 1191

長3 エコ窓1号 85
80

枠なし
長3 エコ窓1号 枠なし

クラフト CoC
SCケント CoC

NEW角2
VB 254 角2

角2

角2 ヨコ貼パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル

グレー

K I
K I
K I
K I
K I
K R
K R
K R
K R
K R
K R
K R

〃

ヨコ貼85
281
271
273
274
275

〃
〃
〃

216 100
100
100
100
100
100
100

210 〃〃 ホワイト
211 〃〃 クリーム
212 〃〃 ピ ンク
213 〃〃 グリーン
215 〃〃 ブル ー
220 〃〃 アクア

サイズ：240×332+40mm　 1ケース：500枚入

クラフト CoC

角2 ヨコ貼100SCケント CoC

ヨコ貼
〃
〃
〃
〃

グレー
クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85
85

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

K X 298

NEW長3
GB 353

354
長3 クラフト CoC

長3

長3

長3
GB 〃

〃

ヨコ貼
〃

70
85

361
351

NG
NG

〃353NG
〃354NG
〃NG 355

336N R
〃330N R
〃331N R
〃332N R
〃333N R
〃335N R
〃

パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル340N R

サイズ：120×235+25mm　 1ケース：1,000枚入
ヨコ貼80SCケント CoC

ヨコ貼
〃
〃
〃
〃

グレー
クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85
85

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
グ レー
ホワイト
クリーム
ピ ンク
グリーン
ブル ー
アクア

ヨコ貼80
〃80
〃80
〃80
〃80
〃80
〃80

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

397N X

SC ＝ 透けないコーティングの略（封筒内側はグレーです）

2025.7 HN

FSC®森林認証封筒

既製品ラインアップ

●  マークを含む封筒デザインのレイアウトが
　自由にできます
●  CoC認証を取得されているお客様はご自身の
　ライセンス番号でマーク印刷ができます


